tura est, vt equaliter determinet. pag. 139. nu. 14  
 Coniunctionis disiunctiua ea est natura, vt ordine successiuo hereditatem deferat. pag. 146. nu. 28  
 Coniunctionis ius nullum est, neque in testamentis diuersorum, neque in eiusdem testamento, si diuersis personis a diuersis heredibus quid relictum sit. pag. 515. nu. 8  
 Coniunctus, qui iure speciali aduersus testatoris voluntatem admittitur, ius accrescendi non habet: idque quo pacto sit intelligendam. pag. 536. nume. 43  
 Coniunctus substituto an preferatur. pag. 533. nu. 38  
 Coniunctus substituto quando preferatur. pag. 534. nu. 40  
 Coniuncti legaliter, verbisne, an re coniuncti videantur. pag. 528. nu. 28  
 Coniuncti non censentur, quantum ad ius accrescendi pertinet, qui sine parte instituitur. pag. 517. nu. 11  
 Coniuncti quouis modo, separatis preferuntur. pag. 530. nume. 32  
 Coniuncti re an dicantur, cum vni totum, alteri pars relicta est. pag. 519. nu. 14  
 Coniuncti re & verbis preferuntur disiunctis. pag. 306. nume. 18  
 Coniuncti re non censentur, cum eadem res separatim duobus in solidum est relicta.

ta. pag. 517. nu. 11  
 Coniuncti re qui dicatur. pag. 514. nu. 6  
 Coniuncti tam verbis, quam re, quodam inter se ordine distinguuntur. pag. 529. nu. 30  
 Coniuncti simpliciter qui dicuntur. pag. 526. nu. 26  
 Coniuncti verbis censentur, qui diuersis orationibus coniunguntur, modo testator pro vna eas habuerit. pag. 523. nu. 19  
 Coniuncti verbis qui dicuntur. pag. 521. nu. 18  
 Coniuncti vtrinque, ex altera tantum parte coniunctis preferuntur. pag. 511. nu. 1  
 Coniunctis legali coniunctione, iuris accrescendi locus non est. pag. 518. nu. 12  
 Coniuncti non sit praedictum. pag. 64. nu. 13  
 Conseruator Canonice simpliciter datus, ab alijs quidem eos inquietari non sine: de mutua autem illorum rixa non cognosceret. pag. 289. nu. 2  
 Constitutio nouissima Iustiniani, qua rerum omnium dotium alienationem prohibet, quomodo intelligenda. pag. 42. nu. 39  
 Constitutio nouissima Iustiniani, qua rerum omnium dotium alienatio prohibetur, an sublata sit legis Iuliae de fundo dotali prohibitio. pag. 42. nu. 39  
 Conuetudo contraria consue

tudine tolli potest. pag. 197. nume. 3  
 Contractus in alterius contractum voluntatem collatus, dotis fauore validus est. pag. 39. nu. 33  
 Copula & qualiter non coniungit, quoties inter coniuncta diuersa est ratio. pag. 95. numero 23  
 Copula neque in institutione, neque in substitutione sensum habet copositum. pag. 192. nu. 43  
 Copula quoties contra naturam suam ordine successiuo accipitur, coniunctionem verborum non inducit. pag. 524. nume. 22  
 Corpora in dotem data, si singulariter considerentur, aliud sunt a dote. pag. 14. nu. 18  
 Curte oblatione legitima iura consecutus, an pro legitimo habeatur. pag. 316. nu. 13. & pag. 317. nu. 14  
 D

Annus nemini parere debet, quod in eius fauorem est introductum. pag. 100. nu. 5  
 Decurione an natus dicatur, cuius pater postea factus est Decurio. pag. 312. nu. 7  
 Deficere improprie etiam ea dicuntur, quae nunquam fuerunt. pag. 91. nu. 9  
 Deficiente modo, an deficiat dispositio. pag. 589. nu. 57  
 Delegatio quomodo valeat, quae tacitum non petendi patet.

Sum habet. pag. 55. nu. 14  
 Demonstratio quæ digito fit,  
 per nominis appellatiui erro-  
 rem nõ vitiatur. pag. 398.  
 nume. 12  
 Demonstrationibus pluribus  
 vtens, superflue loqui non  
 videtur. pag. 279. nu. 32  
 Deportatus pro mortuo habe-  
 tur. pag. 126. nu. 5  
 Deportati, seu proscripti, pro  
 mortuis habentur. pag. 550.  
 nu. 61  
 Determinatio in dubijs an sè-  
 per æqualiter faciendâ. pag.  
 139. nu. 15  
 Determinatio vniformis quæ  
 dicitur. pag. 295. nu. 12  
 Dicitio, cum, quid operetur in  
 huiusmodi testatoris verbis,  
 Fratrem cum filijs instituo.  
 pag. 149. nu. 32  
 Dicitio, hæredes, in huiusmodi  
 substitutione, Substituto fra-  
 trem, filios, & hæredes; quid  
 operetur. pag. 148. nu. 31  
 Dicitio, hæredes, successiõnis tẽ-  
 pus respicit. pag. 317. nu. 14  
 Dicitio, liberè, quid operetur,  
 cum testator iusserit, vt fun-  
 d' liberè legatario relinqua-  
 tur. pag. 463. nu. 36  
 Dicitio, perinde, ad omnes qua-  
 litates refertur. pag. 358. nu-  
 mero 22.  
 Dicitio, quodammodo, impro-  
 prietatem arguit. pag. 101.  
 nume. 8  
 Dicitio, vtraque, aliquando pro  
 distributiua separata accipi-  
 tur. pag. 592. nu. 1

Dicitio, vterq; , distributiua est  
 coniuncti sensus, solidum  
 vtriq; simul attribuens. pag.  
 592. nu. 1

Dies ad formam pertinet in-  
 strumenti. pag. 168. nu. 13

Dignitatum nomina in multi-  
 plici sunt differentia. pag.  
 102. nu. 9.

Disiunctiua inter hæredes vel  
 legatarios scripta, vertitur  
 in coniunctam. pag. 524. nu-  
 me. 21

Dispensatio à Pontifice spera-  
 ta, an incestas nuptias excu-  
 set, & quando. pag. 13. nume-  
 ro 14

Dispositio ab vna persona in  
 aliam non extenditur. pag.  
 322. nu. 5

Dispositio certi temporis limi-  
 rib' coarctata, vltra illud nõ  
 extenditur. pag. 228. nu. 17

Dispositio legis censetur non  
 hominis, quoties legi renũ-  
 ciari non potest. pag. 175. nu  
 me. 26

Dispositio specialis, si æquior  
 sit, pro ea potius, quàm pro  
 vulgari seu communi præsti-  
 memus. pag. 260. nu. 11

Dispositio correctoria de testa-  
 mento paterno loquens, ad  
 pupillare non extenditur.  
 pag. 204. nu. 18